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ÖNSÖZ

        Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. uzun yıllar sektörde kazandığı tecrübeyi, kurumsal bir yapıya 
dönüştürerek bugünkü düzeyine ulaşmıştır. Tecrübeli ve eğitimli insan gücü ve dinamizmini, gelişmiş 
teknoloji ve modern yönetim sistemleri ile buluşturan Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. kazandığı 
rekabet gücü ile geniş müşteri kitlesine hitap etmekte ve hizmet sunmaktadır.
 
        Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. olarak günümüz rekabet ortamında, hizmetin oluşturulması 
ve sunulması sürecinin kurumsal bir yapı ile desteklenmesi gerektiğinden kurumsal boyutta 
düzenlemeler gerçekleştirmiştir. 

        Kalite ve müşteri memnuniyetini, yalnızca ulaşılacak bir hedef olarak değil, aynı 
zamanda sürekli bir gelişimin sağlandığı bir süreç olarak ele almakta ve 
müşterilerini bu sürecin en önemli iş ortakları olarak değerlendirmektedir. 

        Müşterilerin gereksinimlerini algılamak, müşterilerini doğru çözümlere 
yönlendirmek, talepleri taahhüt edilen süre içerisinde ve yüksek kalite 
standartlarında karşılamak konularında kendisinden beklenenleri yerine 
getirmekte olan Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. geniş olanaklar ve sürekli 
gelişimi hede�eyen yapısı ile bundan sonra da bu yöndeki gelişmeleri 
takip edip bünyesinde uygulamayı sürdürecektir.

Ahmet Hamdi 
KÜÇÜK
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DEMİR BÜKME MAKİNESİ DEMİR KESME MAKİNESİ

Özellik Stok Kodu

Sorunuz Sorunuz

Özellik Stok Kodu

Sorunuz Sorunuz

Özellik Stok Kodu

280mm 401000076

Özellik Stok Kodu

C01 Çiroz Sorunuz

CA01 Çiroz Anahtarı Sorunuz

İNŞAAT
DEMİR KESME MAKASI DEMİR BÜKME ANAHTARI

ETRİYE KOLLARI OTURAK MAKASLARI

ÇİROZ - ÇİROZ ANAHTARI DÖVME ÇELİK KERPETEN

Çap (mm) Stok Kodu

10

12

14

16

401000510

401000512

401000514

401000516

Yedek Ağız
Stok Kodu

401000550

8 401000508 401000549

6 401000506 Sorunuz

401000552

401000554

401000556

22

24

26

403000022

403000024

403000026

Çap Stok Kodu

10

12

14

16

18

20

403000010

403000012

403000014

403000016

403000018

403000020

10EB

12EB

Sorunuz

Sorunuz

Çap Stok Kodu

10E

12E

14EC

4B

12PT

16PT

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Çap Stok Kodu

18M

22M

26M

28M

32M

401000618

401000622

401000621

Sorunuz

Sorunuz

C01

CA01
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ELMAS BİT MATKAP UÇLARI

KIRICI TABANCALAR

ASTRA UÇLAR

İNŞAAT
FASTMAX VİBRATÖR HORTUMU 

TIGER DELİCİ TABANCALAR

TIGER DELİCİ UÇLAR

KIRICI UÇLAR

Model Stok Kodu

Kırıcı Keski (yassı) 24x350 702200001

Kırıcı Keski (sivri) 24x350 702200002

Model Stok Kodu

32mm Kırıcı Keski Sivri 32x600 702200005

32mm Kırıcı Keski Yassı 32x600 702200004

28mm Kırıcı Keski Sivri 702200006

28mm Kırıcı Keski Yassı 702200007

Model Stok Kodu

80’lik 753010080

120’lik 753010120

160’lık 753010160

240’lık 753010240

320’lik 753010320

Model Stok Kodu

Kömür Tabancası 702000002

Model Stok Kodu

Tex-42 702000042

Model Stok Kodu

34mm Konik Bit 751300055

Tex 42

Model Stok Kodu

Y-20 751000020

Model Stok Kodu

Y-19A 703000549

Y-24 703000550

İthal
Kömür Tabancası

Özellik Stok Kodu

3 hp 220 V Vibratör Motoru 451200003
6x45 Pasolu Vibratör Hortum Fastmax 451200006

Özellik Stok Kodu

4x45 Pasolu Vibratör Hortum Fastmax

5x45 Pasolu Vibratör Hortum Fastmax

451200005

451200004

FASTMAX OMUZ TİPİ VİBRATÖR MOTORU
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İNŞAAT
RULMANLI MAKARA BURÇLU MAKARA

KEPLİ RAY MAKARASI RAY MAKARASI

BAYRAK MAKARASI KABLO MAKARASI

MİL MENTEŞE DENGE MAKARASI

Tablalı

Vidalı

Model Stok Kodu

Tablalı 201020001

Vidalı 201020002

Model Stok Kodu

Plastik 223000199

Metal 223000201

Model Stok Kodu

Plastik 201020037

Metal 201020035

30 850000230

22 x 96

24 x 130

26 x 180

850000222

850000224

850000226

Çap(mm) Stok Kodu

10 x 50

12 x 60

14 x 65

16 x 70

18 x 86

20 x 82

850000210

850000212

850000214

850000216

850000218

850000220

Metal

Plastik Metal

Tekli MakaraÇiftli Makara
125 / 3 201022253

125 / 2 201022252

125 / 1 201022251

100 / 1

100 / 2

100 / 3

201022100

201022102

201022103

Çap(mm) Stok Kodu

45 / 1

45 / 2

45 / 3

75 / 1

75 / 2

75 / 3

201022045

201022046

201022047

201022075

201022076

201022077

125 x 3 201021253

125 x 2 201021252

125 x 1 201021251

100 x 1

100 x 2

100 x 3

201021100

201021102

201021103

Çap(mm) Stok Kodu

45 x 1

45 x 2

45 x 3

75 x 1

75 x 2

75 x 3

201021045

201021046

201021047

201021075

201021076

201021077

120 201020120

100

110

201020100

201020110

Çap (mm) Stok Kodu

40

50

60

70

80

90

201020040

201020050

201020060

201020070

201020080

201020090

100

120

201030300

201030320

Çap (mm) Stok Kodu

40

50

60

70

80

90

201030240

201030250

201030260

201030270

201030280

201030290

Plastik
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GÖMLEKLİ DÜBEL

KANCALI DÜBEL AÇIK AĞIZ

ÇEKTİRMELİ DÜBEL
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İNŞAAT
KLİPSLİ DÜBEL

KANCALI DÜBEL KAPALI AĞIZ

ÇAKMA DÜBEL

16x120

20x140

405000016

405000020

Çap(mm) Stok Kodu

6x65

8x75

10x85

10x110

12x90

14x110

405000006

405000008

405000010

405000011

405000012

12x110 405000102

405000014 16 x 170 405021675

20 x 180 405022070

Çap(mm) Stok Kodu

6 x 65 

8 x 75

10 x 90

12 x 110

12 x 150

16 x 145

405020665

405020875

405021090

405021110

405021145

405021645

Çap(mm) Stok Kodu

6 x 45 405000645

8 x 60 405000860

10 x 75 405000175

Çap(mm) Stok Kodu

6 x 45 405001645

8 x 60 405001860

10 x 75 405000910

Çap(mm) Stok Kodu

6 x 50 405010645

6 x 65 405010665

6 x 75 405010675

8 x 55 405010855

8 x 75 405010875

10 x 85 405011085

12 x 90 405011290

8 x 100 405010810

Çap(mm) Stok Kodu

6 405000106

8 405000108

10 405000110

12 405000112

16 405000116

20 405000120
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İNŞAAT

HEGI 12 / 35 LİTRE HAVALI GRES POMPALARI VE PARÇALARI

Stok Kodu Model Basınç Oranı İletim Basıncı Gres Çıkışı Giriş Basıncı Brüt kg / Net kg Varil Kapasitesi

818100312

818100335

12 Litre

35 Litre

50:1

50:1

30-40Mpa

30-40Mpa

0.85 L/dk

0.85 L/dk

0.6-0.8Mpa

0.6-0.8Mpa

12.5 / 11kg

16.5 / 13.8kg

12Litre

35Litre

HEGI gres pompası (500CC)

Stok Kodu

Kapasite

Basınç Aralığı

Brüt / Net ağırlık

818100305

500CC

6000 ~ 10.000PSI

17/15kg

HEGI MANDALLI 
GRES POMPASI UCU

Stok KODU 818100307

HEGI GRES 
POMPASI UCU

Stok KODU 818100306

HEGI GRES POMPASI
HORTUMU 30CM

Stok KODU 818100303

HEGI 5 PARÇA KOMPRESÖR SETİ

1

2

3

4

5

��������������

������������
�

��
������������

	�������������

�������	����
���
��
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SICAK SİLİKON TABANCALARI

40w 80w

Stok Kodu 850000142 850000144 850000146 850000148

Watt 20W 40W 60W 80W

Voltaj 110/220V 110/220V 110/220V 110/220V

Frekans 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz

Silikon Çapı 7 mm 11 mm 11 mm 11 mm
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İNŞAAT
TORK CIRT KELEPÇE

Siyah Stok

Kodu

TRK-100-25B-W-S

TRK-150-25B-W-S

TRK-200-25B-W-S

TRK-140-36B-W-S

TRK-200-36B-W-S

TRK-250-36B-W-S

TRK-280-36B-W-S

TRK-370-36B-W-S

TRK-200-48B-W-S

TRK-250-48B-W-S 

TRK-300-48B-W-S

TRK-370-48B-W-S

TRK-430-48B-W-S

TRK-300-76B-W-S 

TRK-370-76B-W-S

TRK-450-76B-W-S

TRK-550-76B-W-S

TRK-750-76B-W-S

TRK-600-90B-W-S 

TRK-710-90B-W-S 

TRK-760-90B-W-S

TRK-900-90B-W-S

TRK-1200-90B-W-S

Beyaz Stok

Kodu
Ebat

 Sıkma Çapı 

(mm)

Açılma 
Mukavemeti

Poşet
Miktarı

TRK-100-25B-W-B

TRK-150-25B-W-B

TRK-200-25B-W-B

TRK-140-36B-W-B

TRK-200-36B-W-B

TRK-250-36B-W-B

TRK-280-36B-W-B

TRK-370-36B-W-B

TRK-200-48B-W-B

TRK-250-48B-W-B 

TRK-300-48B-W-B

TRK-370-48B-W-B

TRK-430-48B-W-B

TRK-300-76B-W-B 

TRK-370-76B-W-B

TRK-450-76B-W-B

TRK-550-76B-W-B

TRK-750-76B-W-B

TRK-600-90B-W-B 

TRK-710-90B-W-B 

TRK-760-90B-W-B

TRK-900-90B-W-B

TRK-1200-90B-W-B

100x2,5

150x2,5

200x2,5

140x3,5

200x3,5

250x3,5

280x3,5

370x3,5

200x4,5

250x4,5

300x4,5

370x4,5

430x4,5

 300×7,5

370×7,5

 450×7,5

550×7,5

750x7,5

600x9

710x9

760x9

900x9

1200x9

22

35

50

31

50

65

74

98

50

65

80

102

120

75

98

120

155

220

165

205

220

260

370

8,00 KG

8,00 KG

8,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

HEGI ŞİFRELİ ASMA KİLİT

1

2

3

4

ÇİNKO ALAŞIMLI GÖVDE

kolay ayarlama sıfırlama

30 mm

ekstra dayanıklı

KİLİT YÖNÜNÜ AÇIN VE SAAT YÖNÜNÜN
TERSİNE 90° DÖNDÜRÜN 

KİLİT GİRİŞİNİ AŞAĞIYA BASTIRIN
(DEĞİŞİKLİK YAPARKEN BIRAKMAYIN) 

ŞİFREYİ DEĞİŞTİRMEK İÇİN NUMARALARI
ÇEVİRİN

DEĞİŞTİRDİKTEN SONRA TEKRAR KİLİTLEYİN

STOK KODU
806001730

HEGI DİJİTAL MULTİMETRE

Stok Kodu Batarya DC Voltaj

9V
200 mV-2-20-

200-600 V 
±0.5 %

 AC Voltaj

200V-600V ±2.0 %

DC Akım

200u-2m-20m-

200m-10A 

±1.8%  

818100090
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İNŞAAT
HEGI ELEKTRİKLİ ALÇI BOYA HARÇ KARIŞTIRICI MİKSER

HEGI DUVAR ZIMPARA MAKİNASI

Stok Kodu

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

818100612

1200W

0-800r / dak.

230V

Frekans

Kablo Uzunluğu

Bertaraf Aralığı

50Hz

2 metre

50 - 250 L

Stok Kodu : 808500001

360° Dönebilen Başlık

Uzatma Çubuğu Kilidi

Hız Ayarlayıcı

Açma Kapama Tuşu

LED IŞIKLI

HEGI AYAKLI VANTİLATÖR

HEGI DUVAR TİPİ VANTİLATÖR

Stok Kodu Model Güç
Ölçü
(cm)

Voltaj Hız A B C D E

818100518

818100520

FG-65A

FG-75A

180W

200W

65

75

220V
50Hz

220V
50Hz

3 Kademe

3 Kademe

715

815

650

750

360

360

300

300

1050

1050

Stok Kodu Model Güç
Ölçü
(cm)

Voltaj Hız A B C G H

818100528

818100530

FW-65A

FW-75A

180W

200W

65

75

220V
50Hz

220V
50Hz

3 Kademe

3 Kademe

715

815

650

750

360

360

250

250

125

125
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İNŞAAT
HEGI 6 BAŞLIKLI ÇOK AMAÇLI ŞARJLI SET

1

2

3

4

MAKİNE

ŞARJ ADAPTÖRÜ

ÇİFT AKÜ

darbelİ MATKAP

5SOMUN SIKMA 9
ŞİŞİRME BAŞLIĞI

6

7

8

TİKİ KUYRUĞU TESTERE BAŞLIĞI

TESTERE BAŞLIĞI

TAŞLAMA/TESTERE BAŞLIĞI
125MM

Stok KODU
818100156

HEGI 27-28 PARÇA ŞARJLI MATKAP (TEK VE ÇİFT BATARYA)

27 Parça
Stok Kodu

818100127

28 Parça
Stok Kodu

818100128

Model 
(12&16V)

Voltaj (V) Hız (r/min)
Maks. Tork

(N.M)
Ayna Ölçüsü

(mm)
Tork Ayarları

Darbe 
Fonksiyonu

CD-12C 12
0-350

0-1350
28 0.8-10 Var Yok

Not: 28 PARÇA OLAN DA FAZLADAN 1 ADET YEDEK BATARYA BULUNMAKTADIR.

Stok Kodu : 818100146

Hegı AKÜLÜ VİDALAMA SETİ (47PARÇA)

3.6V 1200 mAh

Elektronik vb. cihazların sıkma sökme işlerinde, 

bilgisayar tamir işlerinde, elektrik prizlerinin, 

mobilya aksesuarlarının, mobilya parçalarının 

kapı kolu ve kilidi montaj işlerinde, ayrıca 

hobi amaçlı maket ve takı tasarım işlerinde, 

sineklik  montaj işlerinde vb. 

kullanıma uygundur.

AKÜLÜ VİDALAMA SETİ 
Güçlü

Dayanıklı

USB Kablo Şarjlı
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İNŞAAT
STANLEY TEMİZ SU DALGIÇ POMPA 400W

HEGI HİDROFOR POMPASI

Stok Kodu

Nominal Güç

Beygir Gücü

Motor Tipi

Motor sarımı

Statör Çapı (mm)

Statör yüksekliği

Direnç (W)

Kutup - Hız motoru

Aşama

Koruma Tipi

Termal Koruyucu

Nominal Güç

Voltaj ve Frekans

Giriş Suyu Sıcaklığı

852102001

400W

1/3HP

İndüksiyon

Alüminyum Tel

32 (mm)

32 (mm)

40.27Ω(20°C) 35.02Ω(20°C)

2 alan - 2800Rpm

Tek Fazlı

IPX8

Evet

400W

230V/50Hz

35 °C

Maks. Tane Boyutu Girişi

Min. Emiş Suyu Seviyesi

Maks. Sevk Yüksekliği

Maks. Akış

Maks. Daldırma Derinliği

Maks. Emiş Yüksekliği

Maks. Çalışma Basıncı

Bağlantı Parçaları Çapları 

Güç Kablosu Özellikleri

Güç Kablosu Uzunluğu (m)

Conta Tipi

Mekanik Conta Malzemesi

Motor Mili Malzemesi

Net Ağırlık (kg)

Boy x En x Yükseklik

Ø 5 (mm)

5 (mm)

8 (m)

9000 l/h

7 (m)

/

0.8 bar

G1"G1-1/4"G1-1/2"

H05RN-F 3G0.75 (mm2)

10

Mekanik Conta

Karbon - Seramik

AISI 420

4.3

217 x 167 x 312 mm

Stok Kodu

850033001

850033011

850033018

Model

WWB-09127A

WWB-01605

WWB-01602

Özellikler

4.3 lt / Dak. 35 PSI 12V

11.3 lpm 45 PSI 12V

18.9 lpm 60 PSI 12V
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İNŞAAT
BLACK AND DECKER KİRLİ - TEMİZ SU DALGIÇ POMPA 750W

Stok Kodu

Nominal Güç

Beygir Gücü

Motor Tipi

Motor Sarımı

Statör Çapı (mm)

Statör Yüksekliği

Direnç (W)

Kutup - Hız motoru

Aşama

Koruma Tipi

Termal Koruyucu

Nominal Güç

Voltaj ve Frekans

Akım Girişi

852101002

750W

3/5HP

İndüksiyon

Alüminyum Tel

90 (mm)

58 (mm)

15.07Ω(24.8 °C) 16.4Ω(24.8°C)

2 alan - 2800Rpm

Tek Fazlı

IPX8

B

750W

230V/50Hz

3.3 A

Motor Mili Malzemesi

Stator Malzemesi

Net Ağırlık

Boy x En x Yükseklik

AISI 420

Q195

5.24 (kg)

167*160*357 (mm)

Kondansatör

Giriş Suyu Sıcaklığı

Maks. Tane Boyutu Girişi

Min. Emiş Suyu Seviyesi

Maks. Sevk Yüksekliği

Maks. Akış

Maks. Daldırma Derinliği 

Maks. Çalışma Basıncı

Bağlantı Parçaları Çapları

Güç Kablosu Özellikleri

Güç Kablosu Malzemesi

Fiş Tipi

Çark Malzemesi

Conta Tipi

Mekanik Conta Malzemesi

15µF

35°C

Ø 5 mm / 30mm

5mm / 32 (mm)

8 (m)

13000 l/h

7 (m)

0.8bar

G1"G1-1/4"G1-1/2"

H05RN-F 3G1.0mm2

Kauçuk

TUV

PA6 GF30

Mekanik conta

Karbon - Seramik

HEGI Benzİnlİ Su MOTORU

Pompa 2” Pompa 3” Pompa

Stok Kodu 850220020 850220030

Motor Modeli 170 F

Kalibre 50 mm

Akış 30m3

Baş Boyutu 26 m

Emiş 8 m

Hız 3600RPM

170 F

80 mm

26 m

8 m

3600RPM

60m3/h
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İNŞAAT
HEGI BENZİNLİ JENERATÖR

Sürekli Çalışma Saati

Yağ Kapasitesi

Gürültü ( 7 Metre Uzaklıkta )

Brüt Ağırlık / Genel Ağırlık

12 Saat

0,6L

67dB

43/45 kg

Stok Kodu

Model

Jeneratör Modeli

Güç (kVA)

Nominal Çıkış Voltajı

Frekans

Faz

Motor

Motor Tipi

Yer Değiştirme

Maksimum Çıkış

Ateşleme Sistemi

Yakıt Deposu Kapasitesi

855001320

LT3600N-7

Benzin

2.8kVA

220V ~

50Hz

Tek Fazlı

168F-1

1- Silindir
4- Vuruş

Hava Soğutmalı

196CC

6.5HP/300rpm

TCI

15L

10 Saat

0,6L

69dB

45/47 kg

855001350

LT3900N-7

Benzin

3.0kVA

220V ~

50Hz

Tek Fazlı

170F

1- Silindir
4- Vuruş

Hava Soğutmalı

208CC

7.0HP/300rpm

TCI

15L

HEGI INVERTER JENERATÖR

Stok Kodu

Güç (kVA)

A.C. Frekansı

Nominal Gerilim

Motor Modeli

Motor Tipi

Ateşleme Sistemi

Çalıştırma Sistemi

Yer Değiştirme

Yakıt Deposu Kapasitesi

Sürekli Çalışma Süresi

Gürültü Seviyesi

Yağlama. Yağ Kapasitesi

Boyut (En / Boy / Yükseklik)

Net Ağırlık

855001225

2.0 kVA

Model No LT2000IS

50 Hz

230V

LT148Fİ

Hava Soğutmalı

-

Geri tepme

79cc

4L

4h

62db

0.35L

540*325*490mm

21kg
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WESTCH PAS SÖKÜCÜ WESTCH YAĞLAMA SPREYİ

EDDİNG 140 S EDDİNG 142 M

EDDİNG E-3000 EDDİNG 360

EDDİNG E-750 EDDİNG 8200 DERZ KALEMİ
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İNŞAAT

Model Stok Kodu

200 ml Sorunuz

400 ml 0390002400

Model Stok Kodu

WSC 5000 500 ml 0398601

WSC DRY Kuru Yağlama 400 ml 03986016

Model Stok Kodu

Siyah 860001001

Kırmızı 860001002

Mavi 860001003

Model Stok Kodu

Siyah 860001012

Kırmızı 860001011

Mavi 860001012

Model Stok Kodu

Siyah 860005001

Kırmızı 860005002

Mavi 860005003

Yeşil 860005004

Model Stok Kodu

Siyah 860007001

Kırmızı 860007002

Mavi 860007003

Sarı 860007014

Beyaz 860007005

Model Stok Kodu

Beyaz 860008001
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Model Stok Kodu

Kırmızı 860029300

Sarı 860029301
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İNŞAAT

EDDİNG 8900

EDDİNG E-344

EDDİNG E-100-130 EDDİNG E-8750

EDDİNG E-300

Model Stok Kodu

Siyah 860039001

Kırmızı 860039002

Yeşil 860039003

Mavi 860039004

Model Stok Kodu

Sarı 860029005

Turuncu 860029010

Pembe 860029011

Mavi 860029012

Yeşil 860029013

Model Stok Kodu

Kırmızı 860023001

Siyah 860023002

Sarı 860023003

Beyaz 860023004

Mavi 860023005

Yeşil 860023006

Turuncu 860023007

Model Stok Kodu

Beyaz 860029000

Siyah 860029001

Mavi 860029002

Kırmızı 860029003

Yeşil 860029004

Kahverengi 860029007

Mor 860029008

Model Stok Kodu

Ceviz 860008004

Çam 860008005

Meşe 860008006

Kızıl Ağaç 860008007

Açık Ceviz 860008008

Siyah 860008009

Beyaz 860008010

Gri 860008011

Kayın 860008012

Tık Ağaç 860008014

Armut 860008016
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HEGı PLUS HOT MELT KOLİ BANDI HEGı AKRİLİK ŞEFFAF KOLİ BANDI
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İNŞAAT

HEGı JS-67 METRE ÇEŞİTLERİ

Model Stok Kodu

3x16mm

5x19mm

5x25mm

809000316 

3x13mm 809000315

5X19 809000515

809000515

809000525

SPİRAL AÇICILARHEGI KOLLU VARİL BOŞALTMA POMPASI

Çap(mm) Stok Kodu

6 406006004

6 406006006

8,5 406008506

8,5 406008508

8,5 406008512

11,5 406011512

12,5

Boy(mt)

4

6

6

8

12

12

12 406012512

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Hot Melt Tutkallı

Hızlı ve Güçlü Tutunma Özelliği 

Kolay Kopma Özelliği

Sıcak ve Soğuk Hava Dayanımı

Yüksektir  

Filmik Yüzeyler İçin İdealdir

Uzunluk (yd) : 100 

Stok Kodu : 502002002 

Genişlik (mm) : 45

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Stok Kodu : 502002001

Hızlı ve Güçlü Tutunma Özelliği 

Kolay Kopma Özelliği

Sıcak ve Soğuk Hava Dayanımı

Yüksektir  

Filmik Yüzeyler İçin İdealdir

Uzunluk (yd) : 100 

Genişlik (mm) : 45

Hegı DİJİTAl KUMPAS Karbon Fİber

Stok Kodu : 818100071

Fonksiyon: Dış Ölçüm, İç Ölçüm, 
En Ölçümü ve Derinlik Ölçümü
Aralık: 0~150mm
Tolerans: ±0.2mm/±0.01"
Artış Oranı: 0.1mm/0.01"
Minimum Ölçüm: 0.1mm/0.01"

Ürün Karbon Fiber Kompozit 
Malzemeden Üretilmiştirir
Bu malzeme plastik benzeri bir 
yapıdadır
Ancak Ürünün daha dayanıklı ve 
Hafif Olmasını Sağlar

BEZLİ LASTİK LEVHALAR (TOP OLARAK)

Çap(mm) Stok Kodu

2 814600002

3 814600003

4 814600004

5 814600005

6 814600006

8 814600008

10 814600010

STREÇ FİLM

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Streç Film 17 Mikron 50 x 210

Büyük Çaplı Paketleme İşleriniz

İçin En İyi Çözüm Palet Streç 

Film 

Masura : 400 gr / Streç : 1250 gr

Streç Filmlerimiz 17 Mikron 

Kalınlıktadır. Rulo Ebatları 

50cm x 210 m 'dir. Esneme 

Payıyla Birlikte 50 x 300 m’dir. 

Stok Kodu 17 Micron : 851000358  

İSTENİLEN ÖLÇÜLER DE ÜRETİMİ MEVCUTTUR

������������������
B

A

C

D

E

10 gal/dk

40”

2’’ NPT

Döküm Alüminyum

Alüminyum

Maksimum Dikey Boru Uzunluğu 

Tıpa Adaptör Çapı 

Maksimum Akış Hızı 

Pompa Yapısı 

Boru Yapısı
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İNŞAAT

HEGI ALÜMİNYUM FOLYO BANT

HEGI duct TAPE SİYAH TAMİR BANtI

HEGI LİFLİ BANT BOYUNA

HEGI ÇİFT TARAFLI KÖPÜK SÜNGER BANT HEGI MASKELEME BANDI

HEGI YER İŞARETLEME BANTLARI

HEGI duct TAPE GRİ TAMİR BANtI

HEGI AKRİLİK SİLİKON BANT ÇİFT TARAFLI

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Stok Kodu : 808100070

Çift Tara�ı Köpük Bant

16mm x 3yrd

Yapıştırıcı : Hotmelt 
 

Maksimum Sıcaklık : 5°C ~ 50°C

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Li�i Bant Boyuna

45 mm x 50 yrd

Yapıştırıcı: Sentetik Yapıştırıcı

Maksimum Sıcaklık: 80°C

Destek Malzemesi: Pet

Stok Kodu : 807100088 Boyuna Li�i Bant

Stok Kodu : 807100086 Enine Boyuna
Li�i Bant

Stok Kodu Kırmızı Beyaz : 502002111
Stok Kodu Sarı : 807100040
Stok Kodu Siyah : 807100041
Stok Kodu Kırmızı : 807100042
Stok Kodu Beyaz : 807100043
Stok Kodu Yeşil : 807100044
Stok Kodu Mavi : 807100045
Stok Kodu Sarı Siyah : 807100046

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Dış Yüzeyi Asit, Yağ vb. 

Kimyasallara Karşı Dayanıklıdır

Slikon Esaslı Akrilik Yapışkanı 

Sayesinde Zeminlere Çok 

Kuvvetli Yapışır

Uzunluk (mt) : 30

Genişlik (mm) : 50

Sarı, Kırmızı, Beyaz, Mavi, Siyah,

Kırmızı Beyaz, Sarı Siyah

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

48 mm x 10 yrd

Astar: Silikon Salınım

Yapıştırıcı: Çözülmüş Akrilik

Destek Malzemesi: 18 Mikron 

Folyo

Maksimum Sıcaklık: 

-30°C ~ +120°C

Stok Kodu 808100071

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Duct Tape Gri

45 mm x 50 yrd

Yapıştırıcı : Hotmelt

Kalınlık: 160+-%10 Mikron

Stok Kodu : 808100072

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Duct Tape Siyah

45 mm x 50 yrd

Yapıştırıcı : Hotmelt

Kalınlık: 160+-%10 Mikron

Stok Kodu : 808100073

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Vhb Akrilik Bant

18 mm x 2.2 yrd

Yapıştırıcı: Akrilik Köpük

Maksimum Sıcaklık: 

21°C ~ 38°C

Stok Kodu : 807100300

Ü
R
Ü
N  
Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Endüstriyel ve Genel 

Kullanımda Güçlü Yapışma 

Özelliği Vardır

Uygulama Sonrası Kolay ve İz 

Bırakmadan Sökülür

Çeşitli Uygulamalar İçin Uygun 

Çözümler Sunar

Yüksek Isıda İz Bırakmaz

Stok Kodu 12x30 : 807100010
Stok Kodu 18x30 : 807100011
Stok Kodu 24x30 : 807100012
Stok Kodu 36x30 : 807100013
Stok Kodu 48x30 : 807100014
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evelux reflektİF BANDLARI

3M 2090 MAVİ MASKELEME BANDI 3M 2090 MAVİ MASKELEME BANDI  

3M TEMFLEX PVC İZOLE BANDI

3M REFLEKTİF BANDlarI

İKAZ ŞERİDİ KIRMIZI - BEYAZ İKAZ ŞERİDİ SARI - SİYAH

GUMTAPE ALÜMİNYUM SAKIZ BANDI
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İNŞAAT

Stok Kodu : 807100060

Stok Kodu : 507000106

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

24 mm x 55 mt

Keskin Boya Hatları Sunar

Herhangi Bir Artık Bırakmadan 

Çıkarılabilir

Hızlı ve Kolay Bir Şekilde 

Uygulanır

Stok Kodu : 807100061

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

48 mm x 55 mt

Keskin Boya Hatları Sunar

Herhangi Bir Artık Bırakmadan 

Çıkarılabilir

Hızlı ve Kolay Bir Şekilde 

Uygulanır

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

(0,13 mm) 18 mm x 9,15m 

Sarı, Kırmızı, Beyaz, Mavi, Siyah,

Yeşil, Gri Renkleri Mevcuttur

Kaliteli, Esnek ve Yapışkanı 

Kuvvetlidir

Elektrik Dayanım Gücü:

38kV/mm -1000V’a Kadar 

Elektriksel İzolasyon 

Uygulamalarında Kullanılır

Stok Kodu Siyah 18mm x 9,15m : 807100100 
Stok Kodu Gri 18mm x 9,15m : 807100101
Stok Kodu Sarı 18mm x 9,15m : 807100102
Stok Kodu Mavi 18mm x 9,15m : 807100103
Stok Kodu Yeşil 18mm x 9,15m : 807100104
Stok Kodu Beyaz 18mm x 9,15m : 807100105
Stok Kodu Kırmızı 18mm x 9,15m : 807100106

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

İnşaat, Fabrika, Yol Çalışmaları 

Gibi Güvenlik Önlemleri 

Gerektiren Alanlarda 

Kullanabileceğiniz Emniyet 

İkaz Bantı’dır

Emniyet İkaz Bantı Kırmızı 

Stok Kodu : 507000102

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

İnşaat, Fabrika, Yol Çalışmaları 

Gibi Güvenlik Önlemleri 

Gerektiren Alanlarda 

Kullanabileceğiniz Emniyet 

İkaz Bantı’dır

Emniyet İkaz Bantı Sarı Siyah

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Gum Tape Bant 72 mm x 2 m -

96 mm x 2 m Seçenekleri Vardır

Çok Fonksiyonlu Bant, 

Kullanımı Kolay

Daha Kalın Bant, Daha Viskoz  

ve Daha Uzun Ömürlüdür.

Duvar Çatlaklarını Onarın ve Su

 Yalıtımı İçin Kullanabilirsiniz

Stok Kodu 48mm x 2mt : 502002100
Stok Kodu 72mm x 2mt : 502002101 
Stok Kodu 96mm x 2mt : 50200202 

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Yüksek Yapışma

Basınca Duyarlı

Solventsiz

5cm * 30mt

Kullanım Alanları: Otobüsler,

Bisiklet, Acil Durum Araçları,
 
Tankerler, Kamyon ve Treyler 
 
Ön ve Arka Yüzleri, Yüksek 

Görünürlük Gerektiren Her

Türlü Araç ve Alanda

Stok Kodu Sarı : EGR-003
Stok Kodu Beyaz : EGR-001

Stok Kodu Kırmızı : EGR-007
Stok Kodu 17 Micron : 851000358  

Ü
R
Ü
N  

Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R
İ

Yüksek Yapışma

Basınca Duyarlı

Sarı, Kırmızı, Beyaz Renkleri 

Mevcuttur

Solventsiz

Uzunluk: 50 mt 

Genişlik : 55 mm

Stok Kodu Beyaz : 807100001
Stok Kodu Kırmızı : 807100002
Stok Kodu Sarı : 807100003
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BAHÇE & OUTDOOR



HEGı 11 FonkSİYONLU İsvİçre Çakısı
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Hegı12 FonkSİYONLU İsvİçre Çakısı

BAHÇE OUTDOOR

Hegı 18 Fonk. Kamp Baltası Çekİç

Hegı 30 Fonksİyonlu Krom İsvİçre Çakısı

Hegı12 Fonksİyonlu İNGİLİZ ANAHTARI

Hegı 18 Fonksİyonlu Çekİç ve Keser

Stok Kodu : 806101028 Stok Kodu : 806101027

Stok Kodu : 806101025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Büyük Bıçak

Şişe Açacağı

Yıldız Tornavida

Küçük Bıçak

Dosya Bıçağı ve
Törbü

Genişletici ve
Oyucu Bıçak

Tirbüşon

Ağaç Testeresi

Kireç Çözme
Bıçağı

Makas

Konserve Açacağı

1 Büyük Bıçak 7 Tirbüşon

2 Şişe Açacağı 8 Ağaç Testeresi

3 Yıldız Tornavida 9
Kireç Çözme

Bıçağı

4 Küçük Bıçak 10 Makas

115
Dosya Bıçağı ve

Törbü Konserve Açacağı

6
Genişletici ve Oyucu

Bıçak 12
Anahtarlık ve 
Dağcılık Tokası

1

2

3

4

5

6

Büyük Bıçak

Küçük Bıçak

Tirbuşon

Konserve açacağı

 Yıldız Vida

Tirbuşon

7

8

9

10

11

12

Büyük Tornavida

 Tel Sıyırma
Oluğu

Delme Konisi

Anahtarlık

Cımbız

Dişli

19

20

Çelik Dosya

 Tırnak Kireç
Çözücü

21  Delik Testeresi

22

23

24

 Minyatür Tornavida

 Ahşap Keski

Pense

16 Kanca Sökücü

17

18

 Cetvel(cm ve inç)

 Tırnak Törpüsü

13

14

15

Makas

 Ahşap Testeresi

Kireç Çözme Bıçağı

25

26

 Tel Kesiciler

Tel Sökme Aracı

27 Çapraz Tornavida

28

29

 Büyüteç

 Gözlük Tornavida

30  Anahtarlık

Stok Kodu : Siyah 818100020

Stok Kodu : Kırmızı 818100021

Stok Kodu : Mavi 818100022

Stok Kodu : Siyah 818100030

Stok Kodu : Kırmızı 818100031

Stok Kodu : Mavi 818100032

Stok Kodu : Siyah 818100040

Stok Kodu : Kırmızı 818100041

Stok Kodu : Mavi 818100042

Stok Kodu : Siyah 818100010

Stok Kodu : Kırmızı 818100011

Stok Kodu : Mavi 818100012

Hegı 10 Fonksİyonlu  Kamp Pensesİ
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HegI 11 Dİşlİ Zİncİrlİ Cep Testeresİ

HegI 18 Fonk. Alyan Tornavİda Takımı 

HegI ÇOK FONKSİYONLU BIÇAK VE PENSE

HegI 10 Fonksİyonlu ALYAN Setİ

HegI Paslanmaz Çelİk Tel Testere

Stok Kodu : 818000001

Bisiklet Tamir Kiti

Siyah Stok Kodu :  818100060

Kamu�aj Stok Kodu : 818100061

1- 9mm Altıgen Anahtar
2- 8mm Altıgen Anahtar
3- 7mm Altıgen Anahtar
4- 6mm Altıgen Anahtar
5- Şişe Açacağı
6- Kerpeten
7- 11mm Altıgen Anahtar
8- 10mm Altıgen Anahtar
9- 3mm Alyen Anahtar
10- 2mm Alyen Anahtar
11- Düz tornavida
12- Yıldız Tornavida
13- 7mm Alyen Anahtar
14- 6mm Alyen Anahtar
15- 5mm Alyen Anahtar
16- 4mm Alyen Anahtar
17- 14mm Altıgen Anahtar
18- 12mm Altıgen Anahtar

Stok Kodu : 818000002

Ağırlık: 38g

Boyut: Uzunluk: 18cm

Kaşığın en geniş kısmı: 3.5cm

Çatalın en geniş kısmı: 3.2cm

Renk: Siyah

Malzeme: Paslanmaz Çelik

Fonksiyonlar: kaşık, çatal, bıçak 

(biftek bıçağı), şişe açacağı, 

konserve açacağı

1

2

3

Pense

Bıçak

9’u Bir Arada Bits
Uç Takımı

5

6

Tornavida Uçları

Şişe Açacağı

7 Konserve Açacağı

4 Emniyet Kilidi

Siyah Stok Kodu :  818100050

Kırmızı Stok Kodu :  818100051

1

2

3

4

5

1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 5
 6mm Allen anahtarı

Düz Tornavida

Yıldız Tornavida

T25 Spline uç 
anahtarları

Anahtarlık

Malzeme: Paslanmaz Çelik

Ölçüler : 7.5cm x 4cm

Ağırlık :110gr

Stok Kodu : 818100001

Uzunluk:
63cm

360 derece dönen 
yuvarlak 
kolu, daha kolay
Kaliteli Keskin
Küçük toplu ve hafif, 
taşıması kolay

Malzeme: Paslanmaz Çelik

Ölçüler : Tam uzunluk 
103cm, testere 
uzunluğu 65cm

Ağırlık : 142gr

Stok Kodu : 818100073

HegI 16 Fonksİyonlu Anahtar Setİ

Birinci sınıf malzeme: Yüksek kaliteli malzemeden 
yapılmıştır
Çok İşlevli: Tamir aletleri, anahtarlar, altıgen lokma aletleri, 
vidalar vb. vardır.
Dayanıklı: Çok pratik, dayanıklı, uzun süre kullanılabilir, zarar 
görmesi kolay değil.
Uygulanabilir aralık: Dış mekan, kamp, bisiklet motosiklet 
tamiri vb. için uygundur.

HegI Çok Fonksİyonlu Çatal Kaşık

Stok Kodu : 818100035

H
O

R
T

U
M

&
 K

EL
EP

Ç
E

Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
E

N
Lİ

Ğ
İ

M
A

R
İN

Ü
R

Ü
N

LE
R

K
A

LD
IR

M
A

E
K

İP
M

A
N

LA
R

I 
Z

İN
C

İR
LE

R
   

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
EL

İK
 H

A
LA

T



HK-80313
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HEGI EL lambası

HEGI OUTDOOR LAMBA

Materyal Ürün Boyutu
(cm)

9*2.5cmAlüminyum

Stok Kodu

804000040

Lümen

100 lümen
150 lümen 

COB

Batarya
Ağırlık
(gram)

53
400mAh 14500 

Lityum pil

-ABS+PC804000045

Model

TC-80313

HK-80313
450 lümen 

COB
-

400mAh 14500 
Lityum pil

Boyut / Ağırlık

5*7cm / 80g

Stok Kodu

804000051
Çift Işık 
Kaynaklı

Fener Işığı

80LM
(RGB)

Spot IşığıIşık Batarya

1*1200mAh 
103450 polimer

150LM

TC-80313

TC-70106

HK-70106

HEGI MİNİ LED LAMBA

Stok Kodu

804000050

Materyal

Alüminyum

Işık ModuLED

5w

Parlaklık

500 LM

Ağırlık
(gram)

45

Ölçü
(mm)

20 x 43 x 61

Batarya

500mAh 
poIymer pil

%60 parlaklık
%30 parlaklık

kapalı

Hegı Taşınabİlİr Kamp Lambası

Stok Kodu : Kırmızı 818100075

Stok Kodu : Mavi 818100077

Stok Kodu : Yeşil 818100078

Stok Kodu : Sarı 818100079

Hegi Taşınabilir Kamp Lambası
Renk Seçenekleri : Kırmızı,Mavi,
Yeşil,Sarı
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HEGI kafa lambası

HEGI kafa lambası

HEGI kafa lambası

Pil

500mAH
Lityum Pil

Stok Kodu

804000031

Şarj

TYPE-C

Boyut (mm)Ağırlık (g)

78 gram

Lümen

140
66 (En)

62 (Boy)
30 (Yükseklik)

Pil

18650 3.7V 
1200mAh 

Şarj Edilebilir 
Lityum Pil

Stok Kodu

804000032

Şarj

TYPE-C

Boyut (mm)Ağırlık (g)

71 gram

Lümen

100
80 (En)

41 (Boy)
30 (Yükseklik)

Giriş

5V 0.5A

Aksesuarlar

USB kablosu
(30 cm)

Uzunluğunda

Boyut (mm)Materyal

ABS
Polyester

Ürün Ağırlığı
(gram)

7060/35/20

Stok Kodu

804000030

Pil

500mAh 
Polimer Pil

Çalışma Süresi

1,5 saat 
(yüksek)

Parlaklık
Ampul 
Koçanı

Beyaz
Kırmızı

Sarı

Mod

Beyaz ışık açık
Sıcak ışık açık

Kırmızı ve mavi 
�aş kapalı

300lm

RH4

H41R

TC-82202

HK-82202

HEGI kafa lambası

Ağırlık

79 gram

Çalışma Süresi

4 Saat

Lümen

500

Stok Kodu

804000035 TYPE-C

Batarya

650mAh 

MateryalŞarj LED

5W XPEAlüminyum
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İP HALAT KESME MAKİNASI HEGI LEHİM HAVYA SETİ

Stok Kodu

Özellik Stok Kodu

Blader 230 V 50-60 Hz 60 W

Blader Yedek Bıçak Takımı

811000286

811000287

Stok Kodu : 818100072

60w Profesyonel Sıcaklık 
Ayarlanabilir Yüksek 
Sıcaklığa Dayanıklı Kalem Havya 
Pasta Lehim
220V

-Lehim Teli
-Pasta
-Ayak

Stok Kodu : 818100045

Sağlam ve Dayanıklı : Çok işlevli bu anahtar, 
yüksek sertliğe sahip ve dayanıklı olan yüksek 
kaliteli çelikten yapılmıştır. Çift Başlı Tasarım : 
Çift başlı tasarımı ile farklı boyutlardaki 
somun ve civataları kolaylıkla sıkabilir veya 
açabilirsiniz. Zaman Tasarrufu : Rahat ve pratik 
kullanımı ile size zaman kazandırır.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

8x13mm

14x24mm

25 PARÇA TORNAVİDA SETİ HEGI EVRENSEL TORK ANAHTARI

Stok Kodu : Sorunuz

RAHAT KULLANIM

ŞIK DİZAYN

ALÜMİNYUM KOL

GÜÇLÜ MANYETİK TUTUŞ

HEGI AKÜLÜ BUDAMA HEGI AKÜLÜ TESTERE

Stok Kodu 818100151

Batarya Tipi Li-Ion

Makisimum Güç 550W

Makisimum
Kesme

25mm

Stok Kodu 818100150

Batarya Tipi Li-Ion

Klavuz Bar Uzun.
(mm)

100/150

Makisimum
Güç

550W

Zincir Hızı 6m/s

HEGI ÇİT BUDAMA MAKASI & TESTERELERİ

ÖLÇÜ :180MM

STOK KODU
818100251

STOK KODU
818100252

ÖLÇÜ :300MM

STOK KODU
818100250

ÇİT BUDAMA MAKASI DAL BUDAMA TESTERESİ KATLANIR DAL BUDAMA TESTERESİ
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HegI PRO MİNİ HAVA KOMPRESÖRÜ 12V HegI lıte MİNİ HAVA KOMPRESÖRÜ 12V

Güç: 180 W

Voltaj: DC 12V

Silindir Çapı: 19 mm

Hava Akışı: 35L/MIN

Max Basınç: 150PSI

Stok Kodu:  850090100

Güç: 100 W

Voltaj: DC 12V

Silindir Çapı: 16 mm

Hava Akışı: 60L/MIN

Max Basınç: 300PSI

Stok Kodu:  850090101

FENER

150 PSI - 10 BAR 300 PSI / 10-20 BAR

HEGI LITE WHL HAVA KOMPRESÖRÜ

Stok Kodu

Basınç 0-3 bar

850090103

Materyal Demir + Plastik

Ölçü (cm) 110*55

Ölçü (cm) 24*9.5*7.5

Boru (cm) 60

HEGI BASINÇ GÖSTERGELİ AYAK POMPASI

Stok Kodu

Motor

Volt

Akım

Maks. Rüzgar Basıncı

Güç

818100099

545 Fırça Aküsü

21V

15A

700g/Maks.

120W

HEGI AKÜLÜ HAVA ÜFLEME MAKİNESİ

Stok Kodu

Maksimum Basınç

Maksimum Akış

Boyut

Kablo Uzunluğu

Boru Uzunluğu

Şişirme Süresi

850090102

260PSI

25l/dak.

17.5 cm x 6.5 cm

2.5 metre

45 cm

8-10 dak.

teKERLEK MODELİ MİNİ HAVA KOMPRESÖRÜ

HEGI SICAK HAVA TABANCASI

Giriş Gücü 2000W

Stok Kodu 818100089

Voltaj

1.Kademe

220-240V 50Hz

350°C

2.Kademe 550°C

Hava Akımı 350-500L/dk

Hegi El Tİpİ Çok Fonksİyonlu Buharlı Temİzleyİcİ

Stok Kodu

Nominal Güç Kaynağı

İç Hacim

Nominal Su Depolama

Nominal Güç

Buhar Basıncı

Sigorta Çalışma Sıcaklığı

Ekstra Uzun Güç Kablosu

Ürün Ağırlığı

Ürün Boyutu

Güç Kablosu Uzunluğu

818100092

220V/50Hz AC

350 ml

150-280ml

1000W

3.5 Bar

172°C

2.6m

1882 g

26*21 cm

2,6 m
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HEGI DİJİTAL YAĞ ÖLÇER BASKÜL

Hegı Klavye Kulaklık Temİz. Fırçası

Hegı 2 Lt. Basınçlı SU Püskürtücü
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Bağlantı Bluetooth

Kapasite (kg)

Bölme (gr)

180

50

Birim kg/lb

Ölçü (cm) 26x26x2.5

Güç 2 x AAA Pil

Malzeme 4mm temperli cam

Sensör Yüksek hassasiyetli

Gösterge
Düşük Batarya 

Aşırı Yük

Renk Siyah

239100118Stok Kodu

Sıcaklık Aralığı -50 ~ + 70 °C  (-58 ~ + 158F) 

Nem Aralığı

Doğruluk Sıcaklık

20% ~ 99% RH 

+-1C (1.8F), nem +-5%
(40% ~ 80%) 

Depolama Koşulları -20 °C ~ 60 °C 20 ~ 80% RH

Güç Kaynağı
AAA pil Boyut

10cm*10.8cm*2cm

818100091Stok Kodu

HEGI DİJİTAL TERMOMETRE

HEGI TİTREŞİMLİ MASAJ ALETİ

B+D 2 LT. BASINÇLI SU PÜSKÜRTÜCÜ

Sırt bölgesi için uygundur

Boyun

Kollar

Bacaklar

Kaslar

Stok Kodu : 818101001
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Stok Kodu : 818100076

Kaliteli Plastik Ve Metal Malzemeden 
Üretilmiştir. 5 Fonksiyonludur

Fırça Yumuşak Softtur.

Çok Amaçlı Kullanım Özelliği.

Model Stok Kodu

SX-5073-6 855000001

Model Stok Kodu

B&D 2 Lt. Püskürtücü 855000000
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BAHÇE OUTDOOR

Stok Kodu

Kapasite

Malzeme

Çalışma Basıncı

855000116

16L

PP

5.5 Bar

Akü 12V 8AH

Akış

Kol

3,6L / M

Paslanmaz Çelik

Nozul 4 Farklı Nozul

olıve power zeytİn hasat makİNESİ

HEGI 16 LİTRE SIRT TİPİ İLAÇLAMA MAKİNESİ

HEGI benZİNLİ Tırpan

Stok Kodu

Motor Tipi 

Nominal Çıkış Gücü

Yer Değiştirme

Rölanti Hızı

Karbüratör

Karışık Yakıt Oranı

Yakıt Deposu Kapasitesi

Mil Çapı

Çalışma Mili Uzunluğu

818100153

2 Zamanlı, Hava Soğutmalı

1.60kw/8500rpm

52cc

 3000( ±200)rpm

Diyaframlı

1:30

1250ml

28mm

1500mm

6LT

2 BAR

0,77

lt/

B&D 6 LİTRE BASIN. SU PÜSKÜRTÜCÜ

STOK KODU
855000016

AKÜLÜ

Stok Kodu

Kapalı Uzunluk (cm)

Açık Uzunluk (cm)

Ağırlık (gr)

Kontrol Ünitesi Çalışma Voltajı

Makine Çalışma Voltajı

Bataryadan Tüketim

Uzatma kablosu Boyu / Kablo Çapı (mm)

 851000581

230

330

2750

12v DC

34v DC

5 Ah

14 mt / Ø 2x1,5

H
O

R
T

U
M

&
 K

EL
EP

Ç
E

Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
E

N
Lİ

Ğ
İ

M
A

R
İN

Ü
R

Ü
N

LE
R

K
A

LD
IR

M
A

E
K

İP
M

A
N

LA
R

I 
Z

İN
C

İR
LE

R
   

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
EL

İK
 H

A
LA

T



H
O

R
T

U
M

&
 K

EL
EP

Ç
E

Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
EN

Lİ
Ğ

İ
M

A
R

İN
Ü

R
Ü

N
LE

R
K

A
LD

IR
M

A
EK

İP
M

A
N

LA
R

I 
Z

İN
C

İR
LE

R
B

A
Ğ

LA
N

T
I

EK
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
EL

İK
 H

A
LA

T

www.hamdikucuk.com.tr
29

BAHÇE OUTDOOR

Hegı Garden Kİt BAHÇE HORTUMUHegı bahçe sulama hortum makarası

HegI MAKARALI BAHÇE SULAMA SETİ

Hegı Bahçe Sulama Hortum Setİ Hegı Bahçe Sulama Hortum Makarası

Teknik Detaylar

Model : SX-904

STOK kodu : 855000004

Polİpropİlen Plastİk Gövde

Çelİk İskelet

1/2 Ölçüsünde hortumda 30 Metreye Kadar Kapasİte

Genİşlİk:30cm - Yükseklİk:32.5cm

Teknik Detaylar

Model : SX-906

STOK kodu : 855000006

Materyal : PP

Hegı 8 FONK. BAHÇE SULAMA SETİ

Teknik Detaylar

Model : SXG-21102

STOK kodu : 855000012

2 Fonksİyonlu Kullanım

Stok Kodu 20 Metre : 317006001
Stok Kodu 30 Metre : 317006002

�

�

�

�

�

�

1/2 - 12,5 mm

Kadmİyum İçermez

Kurşun İçermez

İçme Suyu İçin Uygun

Dİrenç : 8 Bar~24 Bar 
(Maksİmum)

Musluk Adaptörü : 12,5 mm 
(1/2) & 19 mm (3/4)

�����

20

Teknik Detaylar

Model : SXG-11002

STOK kodu : 855000003

Materyal : Su Borusu Rafı - PP - boru

Hortum Uzunluğu : 20 metre

Kullanım Alanları : Ev - Bahçe - Araba Yıkama v.b

1

2

3

1/2'' yüksek kalİTe
hortum

paslanmaz çelİk
yay

PP GÖVDE

20
metre

Stok KODU
855000010

Teknik Detaylar

Model : SXG-21008T3

STOK kodu : 855000008

8 Fonksİyonlu Kullanım

Çok İşlevli Fiskİye

Gecİkmelİ Anahtar

Hortum Konnektörü
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Hegı 2 FONK. BAHÇE SULAMA SETİ
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BAHÇE OUTDOOR
hegı TAŞINABİLİR GÜÇ KAYNAĞI

300W 600W 1200W

 

E203

E206

E212

Güç

Batarya Kapasitesi

Çevirici

Tam Şarj Olma Süresi

Şarj Metodu

DC Çıkışı

AC Çıkışı

USB Çıkışı

Güç

Batarya Kapasitesi

Tam Şarj Olma Süresi

Şarj Metodu

DC Çıkışı

AC Çıkışı

USB Çıkışı

Type C Çıkışı

LED Işık

Güç Yüzdesi

Döngü Kullanımı

Ağırlık

Aksesuar

Sertifika

Type C Tipi Çıkış Noktası/Giriş

Wireless Şarj

Led Işık

Güç Yüzdesi

Döngü Kullanımı

Boyut

Ağırlık

Aksesuar

Sertifika

Güç

Batarya Kapasitesi

Tam Şarj Olma Süresi

Şarj Metodu

DC Çıkışı

AC Çıkışı

USB Çıkışı

Type C Tipi Çıkış Noktası/Giriş

Wireless Şarj

Led Işık

Güç Yüzdesi

Döngü Kullanımı

Boyut

Aksesuar

Ağırlık

Sertifika

300W

179Wh

Sinüs Dalgası

Yaklaşık 2 Saat (100W Süper Şarj)

Şebeke Elektriğinden Şarj / Otomobillerde Şarj

Araç Şarj Portu*1: DC5525*2; Paylaşımlı 13V - 10A 130W 

220V/50Hz (110V/60Hz) Paylaşılan Güç 300W (Maks) Sinüs Dalgası

USB5V - 2.4A; QC3.0; 18W

5V/ 9V / 12V / 15V / 20V - 3A 60W

SOS, ışığı (Üç Aşamalı Parlaklık), Işık Alarmı

LCD Ekran, Güç % Güç Yüzdesi, Deşarj Süresi

≥3000 kere

≈2.6 kg

Şarj Kablosu, Manuel, Aksesuar Paketi

CE/UN38.3

600W

448Wh

Yaklaşık 4.2 Saat

65w Adaptör/Araçlara Şarj Etme/Güneş Enerjisinden Güç İstasyonuna/Type-C

Araç Şarj Bağlantı Noktası*1: DC552*2 Paylaşılan 13V=10A 130W (maks.)

220V/50Hz (110V/60Hz) Ortak Güç İstasyonu 600W (Maks) Sinüs Dalgası

1*USB QC3.0 18W; 2*USB 5V=2.4A

5V/ 9V / 12V / 15V / 20V - 3A 20W = 5A 100W (max)

10W*1

SOS, ışığı (Üç Aşamalı Parlaklık), Işık Alarmı

LCD Ekran, Güç % Güç Yüzdesi, Deşarj Süresi

≥3000 kere

280x190x180mm

≈5.6 kg

AC Şarj Kablosu, Manuel, Aksesuar Paketi

CE/UN38.3

1200W

1008Wh

Yaklaşık 6,2 saat (180W adaptör ile şarj): Yaklaşık 4,2 saat (adaptör+PD 280W)

180W adaptör/Araçlara şarj etme/Güneş enerjisinden güç istasyonuna/Type-C

Araç Şarj Bağlantı Noktası*1: DC552*2 Paylaşılan 13V=10A 130W (maks.)

220V/50Hz (110V/60Hz) Ortak Güç İstasyonu 1200W (Maks) Sinüs Dalgası

1*USB QC3.0 18W; 2*USB 5V=2.4A

5V/ 9V / 12V / 15V / 20V - 3A 20W = 5A 100W (max)

10W*2

SOS, ışığı (Üç Aşamalı Parlaklık), Işık Alarmı

LCD Ekran, Güç % Güç Yüzdesi, Deşarj Süresi

≥3000 kere

400x220x190mm

≈11 kg

180W Adaptör Manuel, Aksesuar Paketi

FCC/CE/PSE/UN38.3

Stok Kodu : 818100403 Stok Kodu : 818100406 Stok Kodu : 818100412
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BAHÇE OUTDOOR
hegı kemİK KESME MAKİNAları

Stok Kodu Model
Voltaj

(V)
Güç
(W)

Hız
(M/S)

Tekerlek
Ölçüsü
(mm)

Kesme
Kalınlığı

(mm)

Çalışma 
Masası Boyutu

(cm)

Brüt
Ağırlık

(kg)

WM-BS250

WM-BS210

WM-BS300

110/220

110/220

220/380

550

850

1500

3.9/4.67

15/19

11.5/13.6

250

210

300

4-210

4-180

30-250

46.5 x 59.6

38 x 36.5
46.5 x 36.5

71.2 x 66.2

53.5

44.5

143

-

806101016

-

hegı SUCUK SOSİS DOLUM MAKİNESİ - MEKANİK KOLLU

Stok Kodu Model Ürün Tipi
Kapasite

(litre)
Genel Ağırlık

(kg)

WM-VSS3L 

WM-VSS5L 

WM-VSS7L 

Dikey, S/S

Dikey, S/S

Dikey, S/S

3

5

7

12

13.5

15

806101053

806101055

806101057
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BAHÇE OUTDOOR

HEGI Platform Tartılar

300KG
 tARTIM ALANI

40 X 50 CM

yüksek 
hassasİyetlİ 

sensör

500KG
 tARTIM ALANI

45 X 60 CM

ABS 
LCD Beyaz

Aydınlatmalı
Yüksek 

hassasiyetli ölçer
50g

300kg
Hassasiyet

200g

500kg
Hassasiyet

59.7*40.5*81 70.5*45.5*95.5

300kg Ürün
Ölçüleri (cm)

500kg Ürün
Ölçüleri (cm)

Stok Kodu
500 (kg)

Model Ekran Tipi Güç Kaynağı Materyal Ekran Yük / Sensörler

BC-918239100050

Stok Kodu
300 (kg)

239100030 Dijital - LCD Şarj Edilebilir

300 kg 500 kg

HEGI TK-12 / TK-22 KIYMA MAKİNELERİ

TK-12

TK-22

Stok Kodu

Model TK-12 TK-22

806101040 806101041

Kapasite 150 kg/saat 250 kg/saat

Voltaj 110V 60Hz/220V 50Hz 110V 60Hz/220V 50Hz

Güç 850W 1100W

Hız 170/220 r/dak. 180/218 r/dak.

Makina Ölçüleri (cm) 33.5*17.5*32.5 44*27*38.5

Materyal SS + Boyama All SS304
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HAMDİ KÜÇÜK ÇELİK MAK.A.Ş.
BANKA HESAP BİLGİLERİMİZ 

BANKA ADI BANKA ŞUBESİ KODU
ŞUBE 

HESAP NO IBAN NUMARASI

AKBANK TL ÇAMDİBİ 209 1211 TR12 0004 6002 0988 8000 0012 11

Saygılarımızla

ÜRETİM HATASINDAN KAYNAKLANABİLECEK HER TÜRLÜ KAZA HASARLARI
 KOALA SİGORTACILIK TARAFINDAN TEMİNAT ALTINA ALINMIŞTIR

- KATALOG İÇERİSİNDE BULUNAN ÜRÜN BİLGİLERİNDE OLUŞABİLECEK YAZIM HATALARINDAN FİRMAMIZ SORUMLU DEĞİLDİR.
- KATALOGDAKİ GÖRSELLER TEMSİLİDİR, DEĞİŞİKLİK ARZ EDEBİLİR. GÜNCEL FİYATLAR İÇİN ONLİNE SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.
- ONLİNE SİTEMİZ ÜZERİNDEN KREDİ KARTI İLE ÖDEME YAPABİLİR, FATURALARINIZI KONTROL EDEBİLİRSİNİZ.

DENİZBANK PINARBAŞI BÜYÜK İŞLETMELER 9701 479233 TR84 0013 4000 0004 7923 3005 30TL
FİNANSBANK TL EGE TİCARİ MERKEZ 350 14458373 TR80 0011 1000 0000 0014 4583 73
GARANTİ TL İZMİR TİCARİ 100 6200855 TR32 0006 2000 1000 0006 2008 55
HALKBANK TL TOPTANCILAR SİTESİ 437 10211160 TR91 0001 2009 4370 0010 2111 60
İŞ BANKASI TL İZMİR TİCARİ 3398 13257 TR57 0006 4000 0013 3980 0132 57
TEB TL PINARBAŞI 50 240292 TR02 0003 2000 0500 0000 2402 92
VAKIFBANK TL İZMİR TİCARİ 1236 158007298465374 TR88 0001 5001 5800 7298 4653 74
YAPI KREDİ TL DOKUZEYLÜL TİCARİ 672 68060245 TR97 0006 7010 0000 0068 0602 45
ZİRAAT BANKASI TL KEMALPAŞA İZMİR TİCARİ 2267 38160214-5024 TR11 0001 0022 6738 1602 1450 24



����İ KÜÇÜK ÇELİK MAKİNA TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

(PINARBAŞI MERKEZ) Adres : 7411 Sokak No : 5 Pınarbaşı Bornova / İZMİR

(DOĞANLAR ŞUBE) Adres : 1610 Sokak No : 2 / A-B Doğanlar Bornova / İZMİR

(TORBALI ŞUBE) Adres : Yazıbaşı Mah. Atatürk Caddesi No : 154 - 1 Torbalı / İZMİR

(GIDA ÇARŞISI ŞUBE) Adres : 1145 / 7 Sokak No : 71-7P  Yenişehir / İZMİR 

444 1 768www.hamdikucuk.com.tr info@hamdikucuk.com.tr

GIDA ÇARŞISI
MAĞAZA

TORBALI
DEPO

DOĞANLAR
DEPO

PINARBAŞI
MERKEZ DEPO
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